
 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
1.8.2021 

 
Jordán 

 
2 

 
 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
9.8.2021 

Okruh sídliště Nad 
Lužnicí - Kaufland- 
bývalý Interspar 

 
2 

 
9.8.2021 

Okruh sídliště Nad 
Lužnicí - Kaufland- 
bývalý Interspar 

 
2 

 
9.8.2021 

Okruh sídliště Nad 
Lužnicí - Kaufland- 
bývalý Interspar 

 
2 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Údolní ulice - Fislovka 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Údolní ulice - Fislovka 

 
1 

 
9.8.2021 

 
Údolní ulice - Fislovka 

 
1 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
10.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí příroda a 
Cesta podél řeky k nádraží 

 
2 

 
10.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí příroda a 
Cesta podél řeky k nádraží 

 
2 

 
10.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí příroda a 
Cesta podél řeky k nádraží 

 
2 

 
10.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
10.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
10.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
10.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
10.8.2021 

Budějovická ulice a příroda 
pod poliklinikou 

 
1 

 
10.8.2021 

Budějovická ulice a příroda 
pod poliklinikou 

 
2 



 
10.8.2021 

 
Sady, Zavadilka a okolí 

 
2 

 
10.8.2021 

 
Sady, Zavadilka a okolí 

 
2 

 
10.8.2021 

 
Sady, Zavadilka a okolí 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
11.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí horní 
část vegetace 

 
1 

 
11.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí horní 
část vegetace 

 
1 

 
11.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí horní 
část vegetace 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Husův Park a velmi široké okolí 

 
1 

 
11.8.2021 

 
Jordán 

 
2 

 
11.8.2021 

 
Jordán 

 
2 

 
11.8.2021 

 
Jordán 

 
2 

 
Konec 

 
Jordán 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
12.8.2021 

Cesta sídliště Nad Lužnicí Stop 
shop až kopeček 

 
1 

 
12.8.2021 

Cesta sídliště Nad Lužnicí Stop 
shop až kopeček 

 
2 

 
12.8.2021 

Cesta sídliště Nad Lužnicí Stop 
shop až kopeček 

 
2 

 
12.8.2021 

Cesta sídliště Nad Lužnicí Stop 
shop až kopeček 

 
2 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 



 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Jordán - břehy a spodky Pod 
lávkou 

 
1 

 
12.8.2021 

 
Jordán - břehy a spodky Pod 
lávkou 

 
1 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
13.8.2021 

 
Jordán 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
14.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
16.8.2021 

 
Silnice Tábor - Planá 

 
2 

 
16.8.2021 

 
Silnice Tábor - Planá 

 
2 

 
16.8.2021 

 
Silnice Tábor - Planá 

 
2 

 
16.8.2021 

Údolní - Fislovka - Lužnická 
už za Most 

 
2 

 
16.8.2021 

Údolní - Fislovka - Lužnická 
už za Most 

 
2 

 
16.8.2021 

Údolní - Fislovka - Lužnická 
už za Most 

 
2 



 
16.8.2021 

Údolní - Fislovka - Lužnická 
už za Most 

 
2 

 
16.8.2021 

Údolní - Fislovka - Lužnická 
už za Most 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
17.8.2021 

Spojka Nový hřbitov - 
Měšice - Interspar- Černé 
mosty 

 
2 

 
17.8.2021 

Spojka Nový hřbitov - 
Měšice - Interspar- Černé 
mosty 

 
2 

 
17.8.2021 

Spojka Nový hřbitov - 
Měšice - Interspar- Černé 
mosty 

 
2 

 
17.8.2021 

 
Klokoty - úklid po pouťi 

 
1 

 
17.8.2021 

 
Klokoty - úklid po pouťi 

 
1 

 
17.8.2021 

 
Klokoty - úklid po pouťi 

 
1 

 
17.8.2021 

 
Klokoty - úklid po pouťi 

 
1 

 
 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
18.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí - 
Příroda - Stavení 
kontejnery Kaufland 

 
1 

 
18.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí - 
Příroda - Stavení 
kontejnery Kaufland 

 
1 

 
18.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí - 
Příroda - Stavení 
kontejnery Kaufland 

 
1 

 
18.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí - 
Příroda - Stavení 
kontejnery Kaufland 

 
1 

 
18.8.2021 

Sídliště Nad Lužnicí - 
Příroda - Stavení 
kontejnery Kaufland 

 
1 

 
18.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
18.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
18.8.2021 

 
Husův Park a okolí 

 
1 

 
18.8.2021 

Parkoviště za vlakovým - 
Zavadilka - Černé mosty- 
Penny Market 

 
2 

 
18.8.2021 

Parkoviště za vlakovým - 
Zavadilka - Černé mosty- 
Penny Market 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 

 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 

 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 



 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 

 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 

 
19.8.2021 

Cesta ze sídliště Nad Lužnicí 
až do Husova parku 

 
2 

 
19.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
19.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
19.8.2021 

 
Pražské a náchodské sídliště 

 
2 

 
19.8.2021 

 
Pražské a náchodské sídliště 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
1 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
21.8.2021 

 
Sobotní rajón 

 
2 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
23.8.2021 

Sídliště nad Lužnicí - Tesco - 
Nový hřbitov - Stop shop 

 
2 

 
23.8.2021 

Sídliště nad Lužnicí - Tesco - 
Nový hřbitov - Stop shop 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Husův Park 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 



 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
23.8.2021 

 
Budějovická - Parkány 

 
1 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
24.8.2021 

Údolní - Lužnická - Fislovka 
až za Čelkovický most 

 
1 

 
 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných stravenek 

 
25.8.2021 

Husův Park - Černé 
mosty - parkoviště za 
Shelkou 

 
1 

 
25.8.2021 

Husův Park - Černé 
mosty - parkoviště za 
Shelkou 

 
1 

 
25.8.2021 

 
Interspar - Zavadilka 

 
2 

 
25.8.2021 

 
Interspar - Zavadilka 

 
2 

 


